INDICAÇÃO Nº 00783/2009
Solicita o asfaltamento da Rua Benedito Cobello (antiga Rua Abatiras), Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento da Rua Benedito Cobello (antiga Rua Abatiras), Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido tem por objetivo melhorar a qualidade de vida de moradores e usuários da referida rua.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01536/2009